Speiseplan

22.12.2025 - 26.12.2026

KW 52

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

Hauptgericht 1

Geschlossen

Afriso-Mitarbeiter

Externe Géste

Geschlossen

Afriso-Mitarbeiter

Externe Gaste

Geschlossen

Afriso-Mitarbeiter

Externe Géste

Geschlossen

Afriso-Mitarbeiter

Externe Gaste

Geschlossen

Hauptgericht 2
(vegetarisch)

Afriso-Mitarbeiter

Externe Géste

Afriso-Mitarbeiter

Externe Gaste

Afriso-Mitarbeiter

Externe Géste

Afriso-Mitarbeiter

Externe Gaste

Beilagen

Gemiise

Salate

Desserts

Anderungen vorbehalten!

AFRISO

Zusatzstoffe und Allergene siehe Aushang

AFRISO-EURO-INDEX GmbH ¢ LindenstraBe 20 « 74363 Guiglingen Ansprechpartner Kantine: Herr Fischer / Frau Fiebiger * Telefon 07135 102-236  kantine@afriso.de  Offnungszeiten: Mo. bis Do. 11.30—13.00 Uhr, Fr. 9:00-10:00 Uhr



