## Speiseplan



22.12.2025 - 26.12.2026

KW 52

KW 32	22.12.2025	23.12.2025	24.12.2025	25.12.2025	26.12.2025
Hauptgericht 1	Geschlossen	Geschlossen	Geschlossen	Geschlossen	Geschlossen
	Afriso-Mitarbeiter	Afriso-Mitarbeiter	Afriso-Mitarbeiter	Afriso-Mitarbeiter	
	Externe Gäste	Externe Gäste	Externe Gäste	Externe Gäste	
Hauptgericht 2 (vegetarisch)					
	Afriso-Mitarbeiter	Afriso-Mitarbeiter	Afriso-Mitarbeiter	Afriso-Mitarbeiter	
	Externe Gäste	Externe Gäste	Externe Gäste	Externe Gäste	
Beilagen					
Gemüse					
Salate					
Desserts					

Änderungen vorbehalten!

Zusatzstoffe und Allergene siehe Aushang

